Совет Целинного муниципального образования
Перелюбского  муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

30 января   2019 года № 1  п.2
                                                                        пос.Целинный

Об обнародовании Решения
о внесении изменений и дополнений в Устав
Целинного муниципального образования
Перелюбского муниципального района
Саратовской области

                 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Целинного муниципального образования,  Совет Целинного  муниципального образования РЕШИЛ:

                1.Обнародовать   30 января 2019  года  Решение  о внесении изменений и дополнений в Устав  Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области от  14. 12. 2018  года № 16 п.2 зарегистрированное в Управлении Министерства юстиции  РФ по Саратовской области    23  января 2019  года  и установить места для обнародования
                    - п. Целинный – здание Дома культуры – доска объявлений (по согласованию);
                   - п. Целинный – здание администрации – доска объявлений;
                   - п. Новый – здание школы (по согласованию).

Период времени обнародования 10 дней с 8.00 до 15.00 часов.
Место хранение документа – администрация Целинного муниципального образования.
Порядок доступа – свободный.
                2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатов Совета Целинного муниципального образования.
                3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования

Глава Целинного
 муниципального образования                                                      Т.Ф.Лобачева